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 Hallintosäännön 43 § mukaan vapaa-ajan lautakunta päättää johtamansa 

palvelualueen toimipisteiden säännöllisistä aukioloajoista. Halikon 
kuntosalin osalta säännölliset aukioloajat ovat nykyisellään:  

 
Ma  11.00-22.00 
Ti  12.00-22.00 
Ke  8.00-22.00 
To  10.00-22.00 
Pe  9.30-22.00 
La, su  8.00-22.00 
 

 Koulujen kesäloman aikana aukioloaika on ollut aamusta iltaan joka päivä 
(klo 8-22). Arkiaamuisin, jolloin kuntosali nykyisellään aukeaa myöhemmin, 
kuntosalissa on liikuntapalveluiden kurssitoimintaa. 

 
 Armfeltin koulu ja Halikon lukio käyttävät Halikon liikuntahallia 

opetustoimintaan koulupäivinä klo 08-15.00 (16.00) välisenä aikana. 
Liikuntapalvelut on käynyt koulun rehtorin ja opettajien kanssa keskustelua 
kuntosalin päiväaikaisesta yleisökäytöstä. Opettajat ovat kokeneet, että 
kuntosalin yksityiskävijät vaikeuttavat koulupäivien ja opetuksen toteutusta 
huomattavasti. 

  
 Kouluilla on useita kuntosalikursseja vuoden aikana viikoittain, jolloin 

yksityiset kävijät eivät voi kuntosalille tulla samaan aikaan. Tämä aiheuttaa 
jatkuvia sekaannuksia yksityisille käyttäjille, koska henkilökohtaista 
tiedotusta käyttäjille muuttuvista aukioloajoista ei voida antaa. 
Kuntosalikurssien määrä on korona-aikana kasvanut 
liikunnanopetuksessa. Opettajat pitävät tätä hyvänä asiana, koska 
kuntosaliharrastuksesta on tullut monelle nuorelle tärkeä mahdollisuus 
yksilölliseen liikunnan harrastamiseen, jos esim. ryhmäharrastaminen ei 
ole ollut mahdollista. Yksityiset kuntosalikävijät aiheuttavat myös 
valvontaongelmaa kouluille, kun oppilaat pääsevät asiakkaiden kanssa 
”samalla oven avauksella” sisään liikuntahalliin, vaikka tämän ei pitäisi olla 
mahdollista.  

  
 Koulujen kurssitoiminnan ja valvonnan vuoksi esitetään, että jatkossa 

Halikon liikuntahallin kuntosali aukeaa arkisin yksityisille kuntosalin 
käyttäjille vasta klo 15.00 ja torstaisin klo 16.00 (lukion kuntosalikurssi) 
koulujen lukuvuoden aikana. Kuntosalin käyttö ajoittuu pääosin kuitenkin 
iltapäivä- (klo 15 jälkeen) ilta- ja viikonloppuaikoihin ja arkipäivisin esim. 
ikääntyneet voivat kuntosalia edelleen käyttää, jos he osallistuvat 
liikuntapalvelujen kurssitoimintaan, jonka aikataulut sovitaan lukuvuosittain 
koulujen kanssa.  

  
 Halikon liikuntahallin kuntosalin aukioloajoiksi esitetään koulun lukuvuoden 

ajaksi (koulun elokuun alkamispäivästä touko-/kesäkuun 
päättymispäivään) seuraavat ajat: 

 
 Ma, ti, pe klo 15.00 - 22.00, ke, to klo 16.00 - 22.00 
 
 Lauantaisin ja sunnuntaisin klo 8.00 - 22.00. 



 
 Koulujen kesäloman aikana kuntosali on avoinna ma-su klo 8-22, 

tarvittaessa kuntosali suljetaan kesäaikana erillisellä päätöksellä 
lyhytaikaisesti perussiivouksen vuoksi. 

 
Esittelijä Sivistyspalveluiden johtaja 

 
Päätösehdotus Vapaa-ajan lautakunta päättää vahvistaa Halikon kuntosalin aukioloajat 

edellä esitetysti koulujen lukuvuoden aikana ma, ti, pe klo 15-22, ke, to klo 
16-22 ja la-su klo 8-22. Koulujen kesäloman aikana aukioloaika on ma-su 
klo 8-22. Uudet aukioloajat astuvat voimaan 1.3.2022 ja ovat voimassa 
toistaiseksi. 
 

Päätös Vapaa-ajan lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
 
Tiedoksianto Liikuntapaikkamestari Marko Mäkinen 
 Toimistosihteeri Mari Virkki 


